Visto el informe secretarial que antecede (DD 34), el Despacho dispone: 

   

De conformidad a lo señalado en el Art.446 DEL C.G.P. Numeral 3, se APRUEBA LA LIQUDACIÓN 

DEL CREDITO, presentada por la parte ejecutante en documento digital 31, EN LA SUMA DE 

VEINTIDÓS MILLONES QUINIENTOS NUEVE MIL CINCUENTA Y NUEVE PESOS ($22.509.059) 

Una vez en firme el presente auto, efectúese por secretaría liquidación de costas e inclúyase para 

efectos de Agencias en Derecho, la suma de $ 1.000.000.   

De otra parte, se ordena el secuestro del bien inmueble de propiedad del ejecutado de conformidad al